18.03.99г.
36-гд
Об утверждении «Программы

приватизации на 1999 год»

Заслушав председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Лутикова В.И., городская Дума

решила:

Утвердить «Программу приватизации муниципальных предприятий и объектов на 1999 год».

Приложение:
Программа приватизации муниципальных предприятий и

объектов на 1999 год.

Председатель городской Думы

А.Т.Амеличев
УТВЕРЖДЕНО

Решение городской Думы

от 18.03.99г. №36-гд

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципальных предприятий и объектов

на 1999 год

1. Нежилые отдельно стоящие здания, находящиеся в аренде (на основании заявок

   арендаторов).

2. Нежилые встроенно-пристроенные помещения, находящиеся в аренде (на

   основании заявок арендаторов).